
Torba z tkaniny makramowej
Instrukcje Nie. 2364

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 8 Godziny

Torebek nigdy dość, a nasza stylowa torba z pewnością przyciągnie zazdrosne spojrzenia. Połączenie torby z
tkaniny i makramy to piękna symbioza, którą można łatwo odtworzyć przy odrobinie umiejętności. Wybór tkaniny i
przędzy nadaje torbie indywidualny wygląd.

Przyciąć materiał do odpowiedniego rozmiaru
Pobierz wzór i przenieś szablony na wybraną tkaninę zewnętrzną i wewnętrzną. W przypadku kieszeni wewnętrznej
i zewnętrznej wzór musi być umieszczony na fałdzie tkaniny, tj. tkanina musi być podwojona!

Wytnij kawałki materiału i pozostaw 1 cm naddatku na szew dla każdego z nich.



.

Szycie torby
Umieść razem kawałki materiału na wewnętrzną i zewnętrzną kieszeń, prawymi stronami do siebie. Zepnij kawałki
materiału za pomocą szpilek. Teraz zszyj wewnętrzną i zewnętrzną kieszeń razem z boku. Pozostaw otwarty otwór
z boku wewnętrznej kieszeni. Następnie przyszyj spody.

Teraz umieść wewnętrzną kieszeń wewnątrz zewnętrznej torby, prawymi stronami do siebie. Upewnij się, że otwarte
krawędzie cięcia i szwy boczne są równo ze sobą.

Teraz przeszyj otwartą krawędź raz dookoła. Teraz obróć torbę prawą stroną na zewnątrz przez otwór do obracania
i ręcznie zamknij otwór do obracania.

Aby uzyskać schludny efekt, zszyj górną krawędź blisko krawędzi, tak aby naddatek szwu nie mógł obrócić się do
góry.

Do wykonania makramy potrzebne będą: 56 x 1,50 m i 2 x 2,00 m - węzeł
skowronka do tyłu i węzeł kwadratowy

Fascynujące węzły makramy
Podwój 2 m nitki na sznurek lub uchwyty. Teraz uformuj je w literę U i ułóż lustrzanie jedna na drugiej. Następnie
zacznij od tyłu od węzła głowy skowronka (1,50 m nici). Zobacz schemat na wzorze.

Teraz zawiąż 10 rzędów, aby uzyskać ładną powierzchnię makramy, używając węzła kwadratowego. Odległość
między węzłami wynosi ok. 1 cm. Obie części, tkanina i makrama, są teraz połączone. Przyklej ostatnie węzły do
tkaniny za pomocą kleju rzemieślniczego. przyklej 28 węzłów z przodu i 28 węzłów z tyłu torby.

Po wyschnięciu można ją przyszyć ręcznie lub na maszynie do szycia. Teraz przytnij wystające nitki do
odpowiedniej długości.

Pociągnij torbę do siebie u góry i sprawdź, czy uchwyty są wystarczająco długie. Jeśli tak, zawiąż końce nitek.



Opcjonalny uchwyt torby

Jeśli rączka jest dla Ciebie za krótka, możesz spleść dodatkową nitkę, jak pokazano na obrazku i przywiązać ją do
rączek torby za pomocą węzła zawijanego.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15176 Sznurek do makramy, L 198 m, D 2 mmNaturalna biel 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

Sznurek do makramy, L 198 m, D 2 mm,
Naturalna biel

75,29 zł (1 m = 0,38 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-do-makramy-l-198-m-d-2-mm-a299576/?vcode=15176
https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-do-makramy-l-198-m-d-2-mm-a299576/?vcode=15176
https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-do-makramy-l-198-m-d-2-mm-a299594/

